intra ecclesia ad solam iurisdictionem sollempnia utitur. Si cubi aut
longius episcoporum quisque pergere forte uoluerit sine illa
señtatis auctoritatē et ad locum alium transire si liceat. Si qui
uero inquisitas deside uel fuisse aliarum rerum inter episcopos causa
emerit ^{discerni} que difficilius possit. Collectis duodecim episcopis uentilatis
adque decidat. Si autem decidi nequiverit discussa ueritate ad
nostrum iudicium referat. Omnia autem de huiusmodi gratia custodiat
honorem que preceptis uos in moribus seruare concedat. **XVIII;**
DAT DIE XII OCTOBRIS. AQS. INDIC. XII. CPE
CORIUS. UNIUEP SIS EPIS. QUISUBPES
NOHILDEPI CI SUNT,

Ad hoc diuine dispensationis prouisiograchus & diuersos constat
Ordines esse distinctos ut ^{du} uenerunt. minores potioribus & li
berent. & potiores minoribus dilectione impenderent una con
cordia fieri & diuersitate contextio. & recte officiorum genera
amministratio singulorum. neque uniuersitas alia poterat rita
one subsistere nisi huiusmodi magni & differentia & ordo
seruari. Quia uero creatura in unum eademque aequalitate guber
nari uel uere si potest celestium militarium & exemplar
nos instruit. quia dum sunt angeli sunt archangeli liquet quia
nequales sunt. sed in potestate & ordine sicut nostris differt
ab alter ab altero si ergo inter hos quis sine peccato est ista con
stituta distinctio. Quis hominum abnuat huic se libenter dispo
sitione submittere. Hic autem pax & caritas mutua se uice
complectunt. & mansuetudo firma concordie in alterna. & coplu
ctu dilectione sinceritas. Quia igitur unus quoque tunc sibi
libenter complectitur officium cum fuerit unus ad quem possit re
currere propositus. Idcirco oportunitate esse propter amicitiam.

nec deus que sub regno precellentissimi filii nostri hildiberti regis
 secum antea quam consuetudine fratri virgilio arelatensis civitatis
 episcopi iustitiam tribuere. Quatenus & catholice fidei integritas ad
 eorum quatuor synodorum de pregentis sollicita devotione servetur.
 Si inter fratres consacerdotesque nostrorum aliqui venerint foris a contumacia
 auctoritatis sue vigore iucibus neque a sedis apostolice funditus de
 creta moderatione conpescant. Cuius in unum eximus ut si quorum
 dam cuiusvis talis fuerit certamen & ostium in quo aliorum presentia
 opus sit congregatis sibi numero conpescant fratribus & episcopis nostris su
 lubriter servetur hoc aequiliter discutatur & canonice integritate
 definiatur. Si quumvero contentione quod longes fuerit diuina potentia
 desideria usque venire contigerit ut negotium emergerit huius uehe
 mentis sit fortasse dubia & ipsius magnitudinis iudicia apostolice
 sedis indigeat & examinata diligenter uertute relatione ad nostram
 fidei adducere notationem quatenus nobis ualeat congrua
 sine dubio sententia terminari. Quam necesse est ut ad eum cui
 nostras uices indulsumus quatenus oportere precepit. prefacienda
 collatione apud debeant episcopi temporibus conuenire. Insta
 mur ut nullus mandatis eius inobediens esse presumat. Nec
 communi congregationi inter esse preponat. Nisi autem corpo
 ris infirmitas que prelia fortasse usque sit aut cuiusdam cum
 causae iuste & excusatione minime uenire premissit. Huiusmodi
 qui prohibent aliqui necessitate nequeunt in se notum conuenire.
 In eo loco suo prebent autem conuenire dirigant. Quatenus
 quatenus uicario de auxiliante fuerint
 definita ad eum qui absente. preceptum quem miserit
 fidei relatione perueniant. Unicon uultu firmitate
 reseruant. & nullus eum quatenus actum uideat occasionis